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INFORMAZIONI PERSONALI

POSIZIONE RICOPERTA

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/04/2009—alla data attuale
01/04/2000-31/03/2009
01/06/1989-31/03/2000
01/07/2002-31/12/2002

01/01/1988-31/12/1988

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

19861987

24/10/2000-03/11/2000
2000-2001

01/02/2001-31/05/2001

COMPETENZE PERSONALI

16/12/16

Curriculum vitae

Donelli Debora

@ Via Cento Violini n 8/a, 42044 gualtieri (Italia)
(I2 037589131int 110

% d.donelli@libero.it

Responsabile del servizio finanziario e tributi

Responsabile del servizio finanziario e tributo del Comune di Dosolo (MN)
Comune di Dosolo, Dosolo (ltalia)

Istruttore Direttivo Contabile
Comune di Castelnovo di Sotto, Castelnovo di Sotto (ltalia)

istruttore contabile ufficio ragioneria
Comune di Reggiolo, Reggiolo (ltalia)

collaborazione occasionale presso ufficio personale
Comune di Reggiolo, reggiolo (ltalia)

Applicata ufficio ragioneria
Comune di Gualtieri, Gualtieri (Italia)

diploma di ragioneria

Anci- Bologna

Partecipazione al corso di formazione 'll controllo di Gestione- istruzioni per l'uso'-

Centro studi e lavoro 'La cremeria’, Cavriago (lItalia)

Partecipazione al corso sul Controllo di Gestione

Dipartimento della funzione pubblica, Castelvetro di Modena (ltalia)

partecipazione al progetto finalizzato 'Controllo di gestione best Practices' indetto dal Dipartimento
della funzione pubblica, con stage formativo presso il Comune di Castelvetro di Modena.
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Seuropass

16/12/16

Lingua madre

Altre lingue

francese

inglese

Competenza digitale

Curriculum vitae

italiano
COMPRENSIONE PARLATO
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
A1 A1 A1 A1
A1 A1 A1 A1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Donelli Debora

PRODUZIONE SCRITTA

A1
A1

buona conoscenza e padronanza nell'utilizzo dei principali strumenti informatici (word- excel- posta

elettronica-internet- ecc.)
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